

برداشت برنج در مازندران زیر سایه دلهره بازار فروش



برداشت مکانیزه شالی در مازندران تاکنون از به حدود ۶۰ درصد اراضی شالیزاری رسیده است که کشاورزان همچنان دلهره بازار فروش محصولات خود را دارند. طبق اعلام جهاد کشاورزی مازندران تاکنون از ۲۰۹ هزار هکتار برنجکاری استان حدود ۶۰ درصد آن برداشت شده است. دغدغه و نگرانی از دوی هزار تن برنج کهنه (مربوط به سال زراعی گذشته) در انبار شالیگوییهای مازندران سبب شد استاندار مازندران امروز یکشنبه در ادامه سفر شهرستانی با بازدید میدانی از اراضی کشاورزی قائمشهر نحوه بازاریابی و تسهیل فروش این محصول را از زبان کشاورزان جویا شود، توجهی که امید و انگیزه شالیکاران را برای ادامه کشت و کار دوچندان می کند. طبق آمار اتحادیه شالیگویی داران مازندران حدود ۳۰۰ هزار تن انواع برنج های تولیدی برنج سال گذشته همچنان آماده فروش در انبارها موجود است از سوی دیگر گزارش میدانی از شالیگوییهای استان نشان می دهد، برنج طارم محلی و طارم هاشمی ۲ رقم از بهترین ارقام برنج استان در حال حاضر به طور متوسط در هر کیلوگرم کمتر از ۶۰ هزار تومان و رقم های کبلی پرمحصول ندا و شیرودی نیز حدود ۳۵ تا ۴۰ هزار تومان آماده عرضه از سوی کشاورزان است، اما تقاضا برای خرید وجود ندارد. وضعیت دیو و رکود بازار برنج تولیدی سال گذشته پس از گذشت پنج ماه از سال جدید در حالی است که قیمت فعلی رقم طارم هاشمی نسبت به اسفند ماه پارسال حدود ۴۰ هزار تومان در هر کیلوگرم پایین تر آمده است و کشاورزان به خاطر نیاز به نقدینگی حاضر به فروش محصولات کشاورزی کشور را در اختیار دارد.

جبران خسارات وارده به حوزه های زیرساختی و کشاورزی و غیره از سوی مدیران مربوطه باید با جدیت دنبال شود. مدیر جهاد کشاورزی فوج در جنوب سیستان و بلوچستان گفت: بر اثر بروز توفان و بارندگی شدید در روزهای اخیر، ۹۰۰ نخل بارور این شهرستان تخریب شد. قنبر نارویی در گفت وگویی اظهار کرد: همچنین بروز این پدیده سبب ریزش شدید خرماي ۳۵۰ هکتار از نخلستان های حوزه قنات کوشک و زوار و مرکز شهرستان شد. وی ادامه داد: شهرستان فوج ۲ هزار و ۳۰۰ هکتار نخلستان دارد که یک هزار و ۹۰۰ هکتار آن بارور و بقیه غیر بارور است. مدیر جهاد کشاورزی فوج افزود: نخل داران و تولیدکنندگان خرما باید حمایت و پشتیبانی شوند و این مدیریت در این راستا از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد. مدیرکل ستاد بحران سیستان و بلوچستان گفت: بر اساس برآوردهای اولیه تاکنون سیلاب اخیر در جنوب این استان خسارت یک هزار و ۱۰۰ میلیارد تومانی به زیر ساخت های وارد کرده است. مجید محبی در گفت وگویی اظهار کرد: بیشترین خسارت های وارده این مدت به بخش راه و کشاورزی در جنوب سیستان و بلوچستان به ویژه شهرستان های فوج، قصرقند، سرباز، نیکشهر و مرستان بوده است. وی ادامه داد: با توجه به تداوم بارندگی و احتمال خسارت های بیشتر همچنان تیم های ارزیاب ستاد بحران در منطقه حضور دارند و در حال بررسی و برآورد نهایی خسارت های وارده هستند. مدیرکل ستاد بحران سیستان و بلوچستان گفت: همچنان جزو ۴۲ روستای در محدوده رودخانه کاجو در جنوب استان به دلیل طغیان رودخانه های محلی بسته است و تلاش راهداران برای بازگشایی مسیر با قوت ادامه دارد.

سیلاب؛ دسترنج یکساله کشاورزان را نابود کرد خسارت ۷۷۰ میلیارد تومانی به بخش کشاورزی



در جلو چشمناشان نابود و خستگی مهمان تن رنجورشان شود. معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان برآورد اولیه میزان خسارت واحدهای تولیدی، زیرساخت های بخش کشاورزی استان ناشی از بارندگی های سیل آسای پنجم تا هشتم مردامه امسال را بیش از ۷۷۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: عمده خسارات وارده به بخش کشاورزی در شهرستان های راسک، نیکشهر، قصرقند، فوج، لاشار، بمپور، سرباز، ایرانشهر و خاش است. محمد حسن یادگازایی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: بیشترین خسارت به ۲۸۹ هکتار از اراضی آبی و دیم، هشت هزار و ۳۹۷ هکتار اراضی باغی، ۱۳ واحد دامداری روستایی و عشایری، ۲۴۵ راس دام سبک و سنگین، ۱۰۰ کلتی زنبورعسل، ۴۶ حلقه چاه کشاورزی و ۹۰ رشته قنات، ۷ کیلومتر جاده بین مزارع و جاده عشایری، ۲۹ کیلومتر انتقال آب با لوله و کانال، ۹۰ بندسار و سازه آبخیزداری و ۶ باب استخر ذخیره

پدیده مونسون در تابستان بر روی اقیانوس هند تشکیل شده که به دنبال آن بارش های شدید بر روی دریا در هندوستان و پاکستان می بارد و اثرات آن سیستان و بلوچستان به ویژه مناطق جنوبی و مرکزی این استان را فرا می گیرد. بادهای مونسون یا موسمی همه ساله در فصل تابستان طراوت خاصی به آب و هوای گرم جنوب سیستان و بلوچستان به ویژه شهرستان های چابهار، کنارک، نیکشهر و سرباز می بخشد به طوریکه نسیم روح بخش و شمیم دل انگیزش جان را تازه می کند. این پدیده با ویژگی بارز ریزش های رگباری و سنگین در مدت زمان کوتاه همراه با تند باد در تابستان معمولاً شهرستان های جنوبی سیستان و بلوچستان را تحت تاثیر قرار می دهد. به گفته برخی کارشناسان بارش های این چنینی در جنوب سیستان و بلوچستان گرچه سبب جاری شدن سیلاب های مخراب و وارد آمدن خسارت های سنگین مالی و گاه جانی می شود، اما در صورت مهار آنها می توان آب مورد نیاز آشامیدنی و کشاورزی منطقه را که همواره در طول سال از تشنگی رنج می برند، ذخیره کرد. همه ساله در فصل مونسون که از اواخر بهار تا اواخر تابستان ادامه دارد دریای عمان و جنوب سیستان و بلوچستان دستخوش تغییرات جوی شده و باران ها و بادهای موسمی دریا را موج و رودخانه ها را دستخوش طغیان می کند و سیلاب جاری می شود. شدت بارندگی های سامانه بارشی مونسون به حدی در منطقه جنوب سیستان و بلوچستان زیاد بود که موجب جاری شدن سیل شد و به زمین های کشاورزی این منطقه خسارت وارد کرد. امسال با فعالیت سامانه بارشی و بارش باران برخی شهرستانها و مناطق در گیر سیلاب شدند و خسارت های هم به بخش کشاورزی وارد و منجر شد تا اینبار جدای از گرمای هوا و آتش سوزی نخیلات؛ زحمات یکساله کشاورزان

آتش سوزی در عرصه های طبیعی کشور ۱۳۵ درصد افزایش یافت



رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: از ابتدای امسال تا پایان تیرماه، ۶۴۳ فقره آتش سوزی در سطح مراتع و جنگل های کشور روی داد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۳۵ درصد بیشتر است. عباسعلی نوبخت در گفت وگویی اظهار کرد: همچنین در این مدت، چهار هزار و ۱۳۲ هکتار از جنگل ها و مراتع دچار حریق شد که از لحاظ سطح، نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۶۱ درصد افزایش نشان می دهد. وی افزود: از این سطح آتش سوزی، ۲ هزار و ۴۱۱ هکتار مربوط به جنگل های طبیعی و دست کاشت بود اراضی جنگلی هم ۳۳۳ فقره بوده

عبور از روزهای باقیمانده نیز نیازمند این تعامل و همکاری دوسویه و مثبت هستیم. وی با درخواست از مشترکین برای کاهش مصرف برق، تاکید کرد: مشترکین بخش خانگی که بیشترین میزان مصرف شبکه برق را به خود اختصاص داده اند با خاموش کردن کولرهای اضافی و تنظیم دمای کولر بر روی نقطه آسایش ۲۴ درجه، استفاده از نور طبیعی در روز و عدم استفاده از لوازم پر مصرف در ساعت پیک مصرف، می توانند پایداری شبکه برق را در این گرمای غیرقابل تحمل تضمین کنند و از مشوق های وزارت نیرو بهره مند شوند. شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد

برق منطقه ای خوزستان: در این دمای ۵۰ درجه مصرف برق را مدیریت کنیم

به روند افزایش دما و رشد بیش از ۵ درصدی مصرف برق، از مردم درخواست کرد که در مصرف برق صرفه جویی کنند. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، محمود دشت بزرگ تصریح کرد: در ۲۴ ساعت گذشته (۹ مرداد) اوج مصرف شبکه برق خوزستان به هشت هزار و ۵۷۱ مگاوات رسید که در مقایسه با هشت هزار و ۱۳۳ مگاوات مدت مشابه در سال قبل، ۵.۳۸ درصد رشد داشته است. وی با بیان اینکه پیش بینی های هواشناسی از وقوع دماهای بالاتر از ۵۰ درجه تا پایان هفته جاری حکایت دارد، گفت: با توجه به شدت گرفتن اوج گرما و ماندگاری آن که مساله ای مهم است، از مشترکین درخواست می کنیم برای جلوگیری از

بروز حوادث احتمالی در ساعت های اوج بار که با اوج گرما هم زمان هست (۱۱ تا ۱۷) در مصرف برق صرفه جویی کنند. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: یک مساله وقوع دماهای بالای ۵۰ درجه است و یک مساله تاثیر گذارتر، ماندگاری این دما برای چند روز متوالی است که می تواند عملکرد تجهیزات را که به علت برپاری ناشی از مصرف در بیشترین دمای ممکن خود هستند، دچار اشکال کند و باعث حادثه شود. دشت بزرگ تصریح کرد: نیمه نخست گرما را با مدیریت هوشمندانه شبکه و همراهی و همکاری مشترکین در کاهش مصرف برق که جای تقدیر دارد، با موفقیت پشت سر گذاشته ایم و برای

مصرف برق، از مردم درخواست کرد که در مصرف برق صرفه جویی کنند. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، محمود دشت بزرگ تصریح کرد: در ۲۴ ساعت گذشته (۹ مرداد) اوج مصرف شبکه برق خوزستان به هشت هزار و ۵۷۱ مگاوات رسید که در مقایسه با هشت هزار و ۱۳۳ مگاوات مدت مشابه در سال قبل، ۵.۳۸ درصد رشد داشته است. وی با بیان اینکه پیش بینی های هواشناسی از وقوع دماهای بالاتر از ۵۰ درجه تا پایان هفته جاری حکایت دارد، گفت: با توجه به شدت گرفتن اوج گرما و ماندگاری آن که مساله ای مهم است، از مشترکین درخواست می کنیم برای جلوگیری از



*وحدی فر- اهواز: مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با اشاره

جدول شماره ۵۵۹۸

افقی	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱- پلدر چین- زبان ابدعی زامنوف ۲- کامپیوتر - شهری در آذربایجان غربی ۳- چسبیده به دیوار - دیکتاتور معدوم عراق- پرچم- تقویت رادیویی ۴- در دست مکانیک است- کوه مقدس مکه- پارچه مالیدی- حرف نداه- یزدگتر از نهر- گرفتگی- خدای اوستا- دستیار است و نماینده ارباب بود- از وسایل کشاورزی- وسایل آهنی می سازد ۷- زیر پا مانده- گل نومییدی- بالاتر از شکم- طرف و جهت ۸- از اکثریت انداختن مجلس با غیبت نمایندگان ۹- از اصطلاحات اینترنتی- خاک - زبان دار بی زبان- خاندان ۱۰- پایتخت عربی- خزنده گزنده- به خوراکی دیگران می زنند ۱۱- کمبایی- مقدسه کتاب- از بازی های کامپیوتری ۱۲- چه کسی- دوست عزیز- جوش های ریزپوست- از غذاهای گوشتی ۱۳- کتاب مذهبی هندوها - اسباب خانه- این هم نوعی خوراک گوشتی است- برابر ۱۴- مجلسی که با نقاب در آن شرکت کنند - هیگلی درشت مانند دیو دارد ۱۵- جای کار مدعی العموم در دادگستری- الک	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

عمودی	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱- لقب ستارخان- بدبخت شده ۲- گیاهی پایا با ساقه های خوردنی- از کتاب های دینی زرتشتیان ۳- وینامینی است- به جای آوردن- سرب سوخته - حرف استثنا ۴- کمک کننده- سرازیری- از انجیل ها - رسم و باب روزنه- کشور عجیب- آرایش یانه - روم- دشت هموار- پوشاندن- تدویس کردن ۷- خاستگاه نژاد و نسب- نیرانداز- شهر نیروگاه شمالی ۸- زهر- پایتخت انبویی- نفس خسته ۹- همان نیل است- روزنامه ارومنی زبان ایران- حکومت آلمانی ۱۰- شهری در نزدیکی کاشان- سلاله- فروختنی در تاریکی ۱۱- مخلوقات- جمجمه- مظهر نرسمی ۱۲- چوب خوشبو- لبه شمشر- دوستی- هزار در سیستم متریک ۱۳- وسیله ماهی گیری- تاریخ نگار رومی- ناخن خشکی- پلدر عرب ۱۴- بناو سقف ساز- از زبان های زنده جهان ۱۵- در بیمارستان خدمت می کند- زندان معروفی در آمریکا	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

حل جدول شماره ۵۵۹۷

کسب عناوین برتر فرزندان کارکنان شرکت گاز گیلان در مسابقات قرآن کریم



در مسابقات قرآن کریم شرکت ملی گاز ایران، فرزندان کارکنان شرکت گاز استان گیلان موفق به کسب عناوین برتر شدند.

به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، مرحله نهایی بیست و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم و نهج البلاغه «بهار در بهار» ویژه فرزندان کارکنان شرکت ملی گاز به میزبانی منطقه چهار عملیات انتقال گاز در شهر مشهد برگزار شد. در این رقابت ها محمدرضا سیدی از شرکت گاز گیلان در رشته حفظ ۵ جزء توانست به مقام اول دست یابد. امیررضا پیدا دیگر نماینده شرکت گاز استان گیلان در رشته قرآنت تحقیق حائز رتبه دوم شد و در رشته قرآنت ترتیل محمد مهدی میرزا زاده موفق به کسب مقام سوم مسابقات شد.

صدور حکم محکومیت برای ۷ نفر از مدیران و کارکنان اجرایی استان بوشهر

بازرس کل استان بوشهر گفت: برای ۷ نفر از مدیران و کارکنان یکی از دستگاه های اجرایی استان به دلیل بروز تخلف، حکم محکومیت حبس صادر شده است. اسحاق شهبازی در جمع خبرنگاران در بوشهر با بیان اینکه تمام فعالیت های دستگاه های اجرایی و اداری تحت نظارت مستمر و دائم بازرسان قرار دارد اظهار داشت: هر گونه تخلف در عرصه های مختلف اجرایی، اداری مورد رصد و پایش قرار می گیرد و پرونده آنان به دستگاه قضایی ارسال می شود. بازرس کل استان بوشهر از صدور حکم محکومیت یک مدیرکل و ۶ کارمند در یکی از دستگاه های اجرایی خبر داد و خاطر نشان کرد: حکم بدوی مدیرکل اسبق و ۶ نفر از کارکنان یکی از دستگاه های اجرایی استان بوشهر به جرم جعل اسناد رسمی و استفاده از اوراق مجهول از سوی دستگاه قضایی صادر شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف ۶۹۵۱ - برابر رای شماره ۱۳۰۴۰۰۰۱۸۳۰ - ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین عالی باف فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۹۶ صادره از مرند در ششادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۱۷۷/۵۰ متر مربع به پلاک ۷۱۵ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ اصلی واقع در ملایوسف بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک رسمی مالکین مشاعی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۶ / ۰۵ / ۱۴۰۲/۰۵

محرم کنتانی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف ۶۹۶۰ - برابر رای شماره ۱۳۰۴۰۰۰۲۷۸۷ - ۱۴۰۱/۰۸/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کاظمی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۲۹۳۹۶ صادره از مرند در ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۹/۶۰ متر مربع به پلاک ۲۰۴ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از ۲۹۹۲ اصلی واقع در مرند بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای سعید وثوقی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۶ / ۰۵ / ۱۴۰۲/۰۵

محرم کنتانی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف ۶۹۹۹ - برابر رای شماره ۱۳۰۴۰۰۰۱۱۷۹۹ - ۱۴۰۲/۰۳/۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین مظفری بیرقی فرزند قلی بشماره شناسنامه ۱۷۶ صادره از تهران در ششادنگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۹۸/۳۴ متر مربع به پلاک ۲۵۱۸ فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۷۳ فرعی از یک اصلی واقع در کندلیج بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای احمد حسین زاده ملایوسفی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۶ / ۰۵ / ۱۴۰۲/۰۵

محرم کنتانی - رئیس ثبت اسناد و املاک مرند